

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.20/7, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать три тысячи тридцать три рубля 50 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,73		33 033,50
ЖЭС-1					4,73		33 033,50
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	37 160,87	22 296,52
		БП-00013842 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм		шт	2	105,00	210,00
		БП-00013833 Труба канализационная внутренняя DN110x2, 7x2000 мм		шт	2	295,84	591,68
		БП-00013834 Труба канализационная внутренняя DN110x2,7x1000 мм		шт	2	166,67	333,34
		БП-00029826 Манжета для перехода на чугун 75 (осн)		шт	2	230,89	461,78
		БП-00028858 Манжета выпускная резиновая 110 мм (осн)		шт	1	25,03	25,03
		БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	114,30	114,30
		БП-00021560 Ревизия ВКПП 110		шт	1	141,56	141,56
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	ГЭСН15-04-043-01	100 м2	0,13	38 499,23	5 004,90
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	110	21,83	2 401,30
3	3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	2	894,50	1 789,00
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	2	1 971,54	3 943,08
					Прямые затраты по разделу:		13 944,53
					в т. ч. зарплата:		9 662,04
					Накладные расходы по разделу:		8 792,74
					Сметная прибыль по разделу:		4 790,65
					НДС 20% по разделу:		5 505,58
					Итого по разделу, включая НДС:		33 033,50
					Прямые затраты по всем разделам:		13 944,53
					в т. ч. зарплата:		9 662,04
					Накладные расходы по всем разделам:		8 792,74
					Сметная прибыль по всем разделам:		4 790,65
					НДС 20% по всем разделам:		5 505,58
					Итого по разделам, включая НДС:		33 033,50

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джаилиян Р.А.